
           

          
 Toruń, 22.12.2022 r. 

 
 
                             
      
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.181.2022 – Dostawa implantów do zabiegów neurochirurgicznych. 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 
zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Otwarcie ofert 22.12.2022 godz. 12:00. 
- Oferty w terminie złożyli: 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena  
Termin ważności 
produktu 

1. IMC Impomed Centrum S.A. 
Ul. Jana Skrzyneckiego 38 
04-563 Warszawa 

46.080,00 
49.766,40 – część nr 2 
44.040,00 
47.569,20 - część nr 14 

24 miesiące 

2. Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

55.000,00 
59.400,00 – część nr 3 
18.120,00 
19.569,60 - część nr 16 

 
 36 miesięcy 

3. NuCare  
Ul. M. Konopnickiej 4 lok. 1 
Wybycz 
87-152 Łubianka 

35.600,00 
38.448,00 – część nr 5 

24 miesiące 

4. Comef Sp. z o.o. Sp. k 
Ul. Gdanska 2 
40-719 Katowice 

38.334,00 
41.400,72 – część nr 13 
 

24 miesiące 

5. Abbott Medical Sp. z o.o. 
Ul. Postępu 21B 
02-676 Warszawa 

126.000,00 
136.620,00 – część nr 12 

24 miesiące  
 

6. Ars Medicum  
ul. Dworcowa 7lok 102 
87-100 Toruń 

450.755,84 
486.816,31 – część nr 6 

24 miesiące 

7.  Novaspine Sp.  z o.o. 
Ul. Wrocławska 39 C 
55-040 Domasław 

181.500,00 
196.020,00 – część nr 15 

24 miesiące 

8. ICR Sp. z o.o. 
Ul. Cichociemnych 4 
03-984 Warszawa 

43.200,00 
46.656,00 – część nr 2 
24.100,00 
26.028,00 – część nr 13 

30 miesięcy 
 
42 miesiące 

9. Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

135.450,00 
146.286,00 – część nr 8 
112.800,00 
121.824,00 – część nr 12 

24 miesiące 

10. Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. 
Ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

1.667.290,00 
1.800.673,20 – część nr 1 

24 miesiące 



11. Stryker Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

426.200,00 
460.296,00 – część nr 10 
73.200,00 
79.056,00 – część nr 11 
 

24 miesiące 

12. Meden-Inmed Sp. z o.o. 
Ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin 

156.200,00 
168.696,00 – część nr 7 

 

13. LFC Sp. z o.o. 
Ul. Kożuchowska 41 
65-364 Zielona Góra 

269.494,00 
291.053,00 – część nr 4 

36 miesięcy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

22.12.2022 r. .......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


